

Прайс-лист ООО "Рузаевское РТП"

на 18 августа 2025 г.

Склад: Основной склад

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
Товары					

00-00001154	Датчик норм.разомкнутый Упит.=12-24 В ДО-14-1*	шт	1 929,67	3,000	5 789,00
00-00008431	Палец тройной реж.аппарата Шумахер	шт	3 120,00	1,000	3 120,00
RC-U					
00-00009270	Датчик давления RC-U0406	шт	1 264,56	5,000	6 322,80
00-00008323	Компрессор кондиционера поршневой RC-	шт	23 490,03	5,000	117 450,16
00-00009580	Крыльчатка мотора вентилятора RC-U1206b	шт	746,60	8,000	5 972,81
00-00008423	Ресивер RC-U0501	шт	1 913,88	7,000	13 397,17
00-00009284	Ресивер RC-U0530	шт	2 103,28	7,000	14 722,95
00-00008414	Стакан фитинга стальной RC-U0740	шт	31,59	2,000	63,18
00-00008327	Терморегулирующий вентиль RC-U0419	шт	3 976,33	12,000	47 715,97
00-00008517	Термостат механический RC-U0409	шт	1 368,92	4,000	5 475,66
00-00008328	Термостат электронный RC-U0411	шт	2 483,60	7,000	17 385,19
00-00009944	ТРВ кондиционера RC-U0401	шт	3 206,27	5,000	16 031,36
00-00008415	Фитинг стальной RC-U07113	шт	204,12	1,000	204,12
00-00008412	Фитинг стальной RC-U07114	шт	204,12	1,000	204,12
00-00008413	Фитинг стальной RC-U07128	шт	218,70	1,000	218,70
00-00008466	Шланг 209 080	м	1 344,92	15,000	20 173,80
00-00008406	Шланг 209 100	м	1 498,96	0,500	749,48
00-00008407	Шланг 209 130	м	1 830,60	5,000	9 153,00
Аккумуляторы					
00-00007371	Аккумулятор 6 СТ-100 (Unix Professional new)-	шт	8 898,00	2,000	17 796,00
00-00008789	Аккумулятор 6 СТ-132 BARS (отеч.авто) конус	шт	10 854,00	2,000	21 708,00
00-00008658	Аккумулятор 6 СТ-190 BARS (отеч.авто) болт	шт	18 348,00	2,000	36 696,00
00-00008733	Аккумулятор 6 СТ-190 BARS (отеч.авто) конус	шт	18 348,00	2,000	36 696,00
00-00008659	Аккумулятор 6 СТ-90 BARS пп	шт	6 438,00	2,000	12 875,99
БДМ					
00-00006742	Ось диска в сб.(гайка М27*2, шайба) БДМ 4х4.01.001"М"	шт	3 260,55	33,000	107 598,23
00006340	Стойка реж. узла ф58 БДМ 4х4.01.21А "У"	шт	3 713,30	5,000	18 566,48
00006479	Шайба БДМ 00-00001635	шт	150,17	3,000	450,50
ГСМ					
00-00010317	Масло компрессорное RC-M8924^	мл	1,32	3 000,000	3 960,01
00004175	Антифриз SIBIRIA -40 G-11 красный 10 кг.	шт	1 454,11	7,000	10 178,78
00-00010156	Литол-24 смазка барабана 18 кг	шт	7 562,65	1,000	7 562,65
00-00010155	Масло 80W90 Gazpromneft, 4 л	шт	1 246,20	5,000	6 230,98
00-00010154	Масло М10Г2К, 20 л	шт	3 374,51	2,000	6 749,01
00-00007415	Масло МГЕ-46В гидравлическое 20 л	шт	2 724,35	3,000	8 173,05
00-00002006	Масло МГЕ-46В гидравлическое 20 л OILRIGHT	шт	3 654,85	1,000	3 654,85
00-00010153	Масло моторное М10ДМ, 20 л	шт	3 669,14	4,000	14 676,57
00-00006664	Смазка Gazpromneft Grease LX EP 2, 18 л	шт	13 710,15	1,000	13 710,15
00-00010291	Смазка Gazpromneft Литол 4 кг	шт	1 826,72	5,000	9 133,60
00-00009287	Смазка LUX OIL Литол-24 360 гр	шт	226,49	5,000	1 132,44
00-00010157	Тормозная жидкость Дзержинск ДОТ-4, 910 гр	шт	242,40	9,000	2 181,60
00-00010292	Тосол Octafluid синий 10 кг	шт	619,34	5,000	3 096,72
Двигатель ЯМЗ					
00-00002248	Насос топливный 607.1111005-10	шт	61 682,67	1,000	61 682,67
00-00002851	Привод вентилятора 238АК-1308011	шт	20 261,80	2,000	40 523,59
Дон 680					
00-00000367	Бесконтактный выключатель ISN E26A-21-4-LP	шт	3 062,33	1,000	3 062,33
00-00000548	Вал ведущий редуктора ускорителя	шт	2 485,60	1,000	2 485,60
00-00000687	Вал эксцентрика РСМ-100.70.05.630-01	шт	25 074,88	2,000	50 149,76
00-00001421	Звездочка контрпривода 100.70.00.210	шт	1 789,23	1,000	1 789,23
00-00007905	Комплект прижимов 100.06.05.090 РСМ	шт	1 820,94	12,000	21 851,25
00-00007906	Комплект прижимов 100.06.05.090-01 РСМ	шт	1 826,01	12,000	21 912,08
00-00001750	Корпус подш. вала эксцентрика -100.70.05.628А	шт	3 985,03	2,000	7 970,05
00-00001758	Корпус подшипника 100.70.05.201	шт	2 621,25	1,000	2 621,25

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00008143	Корпус подшипника вала эксцентрика.(ботв.-М8) 100.70.05.628А	шт	4 307,10	2,000	8 614,19
	00-00006977	Кривошип вала эксцентрика (нов.обр.) 100.70.05.410А	шт	17 831,92	1,000	17 831,92
	00-00001822	Кривошип вала эксцентрика 100.70.05.410	шт	10 265,07	1,000	10 265,07
	00-00002335	Нож р.а. Д-680 т.ж.(лев) 100.70.05.020	шт	7 367,80	1,000	7 367,80
	00-00002338	Нож р.а. Д-680 т.ж.(прав.) 100.70.05.030	шт	7 474,57	1,000	7 474,57
	00-00002352	Нож режущего аппарата Дон-680 трав. жатки левый 100.70.05.570	шт	7 703,47	2,000	15 406,93
	00-00002353	Нож режущего аппарата Дон-680 трав. жатки правый 100.70.05.580	шт	6 793,00	3,000	20 378,99
	00-00008145	Опора оси колебателя привода режущего аппарата 100.70.05.390	шт	4 664,10	5,000	23 320,51
	00-00002423	Ось колебателя привода ножа 100.70.05.623	шт	100,93	2,000	201,85
	00-00002576	Подвеска мех-ма уравновеш. жатки нерегулируемая левая (ДОН-680) 100.70.00.510	шт	3 603,05	1,000	3 603,05
	00-00002794	Полумуфта редуктора и вала главного контрпривода 100.01.00.612Б	шт	5 469,35	6,000	32 816,10
	00-00002884	Прижим ножа измельчающ. барабана 100.06.05.090-01 (прав. шевр.) с 2000г., комплект 2 шт.	шт	1 444,06	9,000	12 996,55
	00-00002885	Прижим ножа измельчающего барабана 100.06.05.090 (левый шевронный) с 2000г., комплект 2 шт.	шт	1 444,06	2,000	2 888,12
	00-00002976	Противорез слева 100.70.00.305	шт	468,41	6,000	2 810,46
	00-00002977	Противорез справа 100.70.00.305-01	шт	468,41	6,000	2 810,46
	00-00003907	Рычаг леникса включения питателя	шт	2 972,09	1,000	2 972,09
	00-00003971	Сепаратор поворотного устройства верхний 100.18.00.405	шт	2 550,03	2,000	5 100,05
	00-00004053	Ступица 100.70.05.620	шт	2 795,51	1,000	2 795,51
	00-00004299	Устройство предохранительное 100.72.01.420М	шт	23 688,00	1,000	23 688,00
	00-00004399	Фланец упругого элемента старого образца (до 2002 г.) 100.70.05.290	шт	3 201,11	1,000	3 201,11
	00-00004537	Шайба сферическая 100.01.00.107	шт	894,50	2,000	1 789,00
	00-00007596	Шарик сепаратора ГОСТ 3722-81 14.288-40	шт	20,89	139,000	2 903,82
	00-00004864	Щека режущего ап-та верхняя левая или нижняя правая 100.70.05.455	шт	991,59	11,000	10 907,47
	00-00004865	Щека реж. ап-та ниж.левая или верхняя правая 100.70.05.455-01	шт	1 197,76	11,000	13 175,37
	Дон-1500					
	00-00008141	Болт крепл. ножа ГОСТ 7798 М18*1,5-6g*40.109.40X.019	шт	178,21	20,000	3 564,29
	00-00000506	Болт щёчек ножа М16x85	шт	188,39	29,000	5 463,31
	00-00000540	Вал бitera 142.03.03.110	шт	4 162,33	3,000	12 487,00
	00-00008055	Вал бitera приемного (п/звезд.) 142.03.03.110А	шт	2 286,14	1,000	2 286,14
	00-00000545	Вал бitera соломы 181.21.15.606	шт	20 531,15	1,000	20 531,15
	00-00009383	Вал верхний наклонной камеры 3518050-18420В	шт	20 160,00	1,000	20 160,00
	00-00000566	Вал задн. к/привода 10.01.34.601Д	шт	18 447,89	1,000	18 447,89
	00-00007881	Вал зернов. элеватора верхн.(350мм) ДОН,ВЕКТОР 10.01.50.621А РСМ	шт	1 071,74	8,000	8 573,95
	00-00007882	Вал к/привода зерн. группы Д-1500А/Б 10.01.50.612В РСМ	шт	1 394,97	3,000	4 184,91
	00-00000652	Вал ротора домолота 10.01.39.601В РСМ	шт	1 774,21	3,000	5 322,64
	00-00000754	Вкладыш пальца полотна подборщика	шт	13,16	199,000	2 617,90
	00-00007173	Втулка "Ростсельмаш" 10.02.02.632	шт	156,75	2,000	313,49
	00-00008935	Втулка 3518050-10085	шт	176,40	2,000	352,80
	00-00000827	Втулка натяжная 10.05.00.730А привода ГСТ "РСМ"	шт	4 307,49	1,000	4 307,49
	00-00000832	Втулка пальца шнека и приём. бitera	шт	311,99	40,000	12 479,59
	00-00000833	Втулка пальца шнека с вкл. "композит" 3518050-16810 К	шт	1 890,00	5,000	9 450,00
	00-00000838	Втулка подвесок верхн. решета,	шт	294,79	57,000	16 803,01
	00-00007565	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.005 РСМ	шт	234,89	10,000	2 348,92

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00000853	Втулка унив.перех.установки ножа ИРС 10Б.14.62.602	шт	126,00	16,000	2 016,00
	00-00000875	Выключатель ТУ 37.003.1006-80 ВК2-А2Ш	шт	256,52	12,000	3 078,18
	00-00009077	Гайка сегмента М6*16 13961	шт	22,74	394,000	8 958,02
	00-00008686	Гидробак объединенный (50л) (Акрос, Вектор, Д-680) "Ростсельмаш" 101.09.01.820-01	шт	152 240,96	1,000	152 240,96
	00-00000961	Гидроклапан напорный КН 50-16 (Елец)	шт	5 416,11	2,000	10 832,22
	00-00000972	Гидромотор планет. типа RW400 СВМ ТУ01-006	шт	26 666,64	5,000	133 333,20
	00-00007194	Гидроцилиндр "Ростсельмаш" ЕДЦГ 098.000	шт	5 430,29	4,000	21 721,14
	00-00000997	Гидроцилиндр 54-9-145-06 ТУ 23.2.1157-78	шт	3 019,72	8,000	24 157,73
	00-00008385	Гидроцилиндр горизонтального перемещения мотвила левый до 2008 г. ЦГС 32.180.16.000	шт	6 603,45	2,000	13 206,89
	00-00008647	Гидроцилиндр ГЦ40.180.16.000А	шт	7 711,20	7,000	53 978,40
	00-00001024	Гидроцилиндр ГЦ63.500.16.000 ТУ23.1.406-86	шт	11 032,71	5,000	55 163,56
	00-00001025	Гидроцилиндр ГЦ63.500.16.000-02	шт	12 195,77	7,000	85 370,37
	00-00001035	Гидроцилиндр ЕДЦГ 63.40x275.000 ТУ4785-010-05785856-2004	шт	12 693,52	1,000	12 693,52
	00-00001040	Гидроцилиндр копнителя, под.мотовила 54-9-	шт	3 214,71	1,000	3 214,71
	00006186	Гидроцилиндр подъема мот.лев. ГА-81000	шт	7 507,84	2,000	15 015,67
	00-00007567	Гидроцилиндр подъема мот.лев. ГА-81000 РСМ	шт	8 767,89	2,000	17 535,77
	00-00008918	Головка ножа (УЖ, заклёпки, Шумахер-стальное кольцо) 081.27.02.020А РСМ	шт	8 083,53	2,000	16 167,06
	00-00001089	Головка рычага МКШ с отв. (нов.обр.) ЖХН-03.602	шт	840,34	11,000	9 243,79
	00-00009317	Жидкость омыwania стекол 4л (до -30) без метанола 2,0	шт	155,94	54,000	8 420,71
	00-00007459	Заклепка (ГОСТ 10299) 6.0*28 с полукругл.гол.	кг	317,98	2,100	667,75
	00-00001401	Звездочка z=16 t=25,4 к/привода МКШ 3518050-16340Б	шт	2 518,07	4,000	10 072,26
	00-00007661	Звездочка z=20, t=25,4 3518060-18440А РСМ	шт	3 605,72	1,000	3 605,72
	00-00001407	Звездочка z=40,t=19,05 верх.вала.зернового элеватора 10.01.50.680-01	шт	2 328,26	2,000	4 656,51
	00-00001445	Звено мех-ма уравниwешивания жатки 3518050-12038	шт	2 336,04	2,000	4 672,08
	00-00008447	Звено мех-ма уравниwешивания жатки 3518050-12038А РСМ	шт	1 979,04	3,000	5 937,12
	00-00001477	Звено соединительное С-ПРД-38,0-4000 (Ф8мм)	шт	111,82	4,000	447,27
	00-00001547	Клин шкворня 10.02.02.635А	шт	537,47	6,000	3 224,82
	00-00001551	Кожух 10Б.01.03.150А	шт	11 136,15	2,000	22 272,29
	00-00001564	Кожух шнека зерн.накл. с 1990 г. 10.01.47.160Г	шт	14 466,99	1,000	14 466,99
	00-00007174	Кольцо упорное "Ростсельмаш" 10.02.02.425	шт	96,10	8,000	768,80
	00-00007908	Контрпривод проставки (прив. кард.) 3518060-18710Б РСМ	шт	6 597,76	1,000	6 597,76
	00-00001765	Корпус подшипника Н.027.005 М(П.1680207)	шт	985,67	5,000	4 928,36
	00-00001774	Корпус подшипника Н.027.105 М	шт	599,22	2,000	1 198,44
	00-00001796	Корпус тормоза правый МК-23М.03.117А	шт	7 930,74	1,000	7 930,74
	00-00001809	Крестовина 081.27.03.510	шт	9 816,61	10,000	98 166,10
	00-00001849	Крыша бitera проставки 10.08.01.535	шт	1 685,05	1,000	1 685,05
	00-00001853	Крышка домолота 10.01.39.120	шт	1 942,92	1,000	1 942,92
	00-00007637	Крышка подвески 54-30127-01 РСМ	шт	742,05	2,000	1 484,10
	00-00001870	Кулак повор. (прав.)моста упр.колес	шт	21 142,37	1,000	21 142,37
	00-00001915	Лопасть ротора домолота 10.01.39.203Г	шт	1 992,52	2,000	3 985,03
	00-00001919	Луч мотовила (металл.) 3518050-14158	шт	356,71	15,000	5 350,72
	00-00007911	Луч мотовила (металл.) 3518050-14158 РСМ	шт	392,65	9,000	3 533,82
	00-00002075	Муфта в сборе PVN 35831 G/ON 812-00773 Acros-560	шт	132 274,80	1,000	132 274,80
	00-00002094	Муфта предохран.зерновой группы 10.01.50.550	шт	14 387,49	1,000	14 387,49
	00-00002102	Муфта предохран.вала реверса н/к 3518060-	шт	9 941,68	1,000	9 941,68
	00-00002174	Накладка фрикц. муфт мотов., шнека жатки 54-01069	шт	340,09	4,000	1 360,37
	00-00006851	Накладка фрикц.муфты колос., зерн.групп 10.01.54.001	шт	282,60	2,000	565,19
	00-00002251	Насос шестеренный "Гидросила" НШ-32А-3Л	шт	8 635,11	1,000	8 635,11

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00002393	Опора (П.1580207 в флан. корп. Н.027.104) Н.027.01.040-04	шт	2 288,99	1,000	2 288,99
	00-00007176	Ось верхней головки зернового элеватора верхнего (Акрос) 142.50.04.621	шт	1 034,99	1,000	1 034,99
	00-00007701	Ось вилки рычага натяжника 10.01.22.616А-	шт	378,00	1,000	378,00
	00-00007817	Ось подвесок "Ростсельмаш" 3518050-16087А	шт	452,19	3,000	1 356,57
	00-00002428	Ось пружинного блока 3518050-16108	шт	544,19	1,000	544,19
	00-00008359	Ось шкива натяжн. прив. соломотряса 10.01.30.605А	шт	576,12	1,000	576,12
	00000199	Палец двойной Р.230.21.000^	шт	558,60	35,000	19 551,02
	00-00002479	Палец полотна подборщика 10.08.07.601	шт	56,68	156,000	8 842,20
	00-00008806	Палец пружинный подборщика рулонного ПБ 16.01.607	шт	138,96	2,000	277,91
	00-00002492	Палец тройной закрытый 12 мм Easy Cut	шт	3 604,88	2,000	7 209,75
	00-00007131	Патрубок сист.охлаждения 10.05.00.044	шт	519,75	3,000	1 559,25
	00-00002540	Планка крылача вентилятора (лопасть)	шт	829,68	1,000	829,68
	00-00002562	Плита шнека слева 081.27.00.401	шт	2 799,84	3,000	8 399,51
	00-00006988	Подвеска верхнего решета 10Б.01.01.130	шт	2 547,91	2,000	5 095,82
	00-00002584	Подвеска стрясной доски передняя	шт	2 547,07	6,000	15 282,44
	00-00002809	Полуось с отражателем 3518020-42490	шт	1 365,89	1,000	1 365,89
	00-00002903	Пробка пружины уравнивания 3518050- 11044А	шт	376,46	6,000	2 258,78
	00000575	Прокладка 081.27.02.503	шт	46,87	40,000	1 874,88
	00-00008146	Прокладка эксцентрика прив. ножа	шт	18,90	4,000	75,60
	00-00003006	Пружина лотка (щитка пер)лев. 3518050-16164	шт	2 421,54	1,000	2 421,54
	00-00003007	Пружина лотка (щитка пер)пр. 3518050-16165	шт	2 477,82	1,000	2 477,82
	00-00007641	Радиатор масл. ТГПМ 1500.1013.100 РСМ	шт	60 286,92	1,000	60 286,92
	00006538	Радиатор маслянный Вектор ТГС 100.1013.5000	шт	43 705,22	1,000	43 705,22
	00-00003286	Редуктор бортовой 0264 175.0	шт	222 793,25	2,000	445 586,50
	00-00003724	Ремнабор г/цилиндра подъема жатки ГЦ.10.09.02.100	шт	119,84	5,000	599,18
	00-00003884	Рычаг 10.01.01.201	шт	6 526,59	2,000	13 053,17
	00-00003910	Рычаг мех-ма уравнивания 3518050-13870	шт	10 120,75	1,000	10 120,75
	00-00007650	Рычаг нижн. вала НК лев. УЖ в сб. с подш. и доньшком 142.03.00.230 РСМ	шт	4 928,21	1,000	4 928,21
	00-00004049	Стеблеподъемник 081.27.07.120	шт	1 490,64	24,000	35 775,46
	00-00004142	Транспортер колос.элев. "Акрос" 07.400.000-10	шт	5 670,00	1,000	5 670,00
	00-00004207	Труба мотовила 081.27.03.500-01	шт	30 038,98	1,000	30 038,98
	00-00004210	Труба мотовила 3518050-11810-02	шт	22 654,65	1,000	22 654,65
	00-00004313	Фиксатор пальца полотна подборщика	шт	28,19	150,000	4 228,56
	00006540	Фиксатор пальчик.мех-ма 3518050-16476(	шт	128,52	51,000	6 554,52
	00-00004400	Фланец шкива трансмиссионного вала	шт	6 276,29	1,000	6 276,29
	00-00007960	Фланец шкива трансмиссионного вала 142.03.00.560 РСМ	шт	5 437,61	1,000	5 437,61
	00-00006691	Цапфа трубы мотовила 081.27.03.613-01	шт	1 112,23	1,000	1 112,23
	00-00004441	Цапфа трубы мотовила левая 081.27.03.613-01	шт	1 193,32	1,000	1 193,32
	00-00004442	Цапфа трубы мотовила левая 3518050-11920	шт	7 671,39	2,000	15 342,77
	00-00007172	Шайба "Ростсельмаш" 10.02.02.417	шт	66,21	4,000	264,83
	00-00004533	Шайба опорная 10.02.02.415	шт	989,11	4,000	3 956,43
	00-00004595	Шестерня подвижная 1-ой передачи (z=15) 3518020-46014	шт	840,90	1,000	840,90
	00-00007303	Шкворень 10.02.02.805А	шт	3 783,78	2,000	7 567,56
	00-00007813	Шкив бitera отб в сб. (двойной) 10.14.00.510 "Ростсельмаш"	шт	40 257,00	1,000	40 257,00
	00-00008440	Шкив бitera отбойного 10.14.00.001Б РСМ	шт	5 856,04	2,000	11 712,08
	00-00004699	Шкив натяжной привода домолота 10.01.30.720	шт	4 285,32	3,000	12 855,96
	00-00007278	Шкив редуктора нижнего 142.48.01.158	шт	18 299,91	1,000	18 299,91
	00-00006999	Шкив соломотряса Фотв.=40 10Б.01.38.170	шт	15 400,88	1,000	15 400,88
	00000396	Шнек колосовой 10Б.01.05.100А	шт	8 470,28	2,000	16 940,55
	00-00004817	Шнек колосовой 145.11.05.100	шт	9 183,72	3,000	27 551,16
	00-00008149	Щит камнеуловителя нижн. (Акрос, Акрос 590 Plus) 145.15.11.417П	шт	6 690,50	1,000	6 690,50
	00-00007671	Щиток нижнего решета уплотительный 10Б.01.04.160А РСМ	шт	5 554,08	1,000	5 554,08

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	Кондиционер					
	00-00007471	Масло синтетическое Еггесом PAG-100	мл	3,01	1 020,000	3 071,55
	Культиватор					
	00006049	Палец 2286.02.03.000	шт	1 509,30	10,000	15 093,04
	Метизы					
	00006591	Болт М12х90	кг	333,83	4,000	1 335,30
	00006331	Гайка М27*1,5 корончатая ГОСТ 5918-70	шт	351,29	10,000	3 512,88
	00006490	Шайба пружинная d=10.0 мм ГОСТ 6402	кг	556,24	2,810	1 563,03
	ПЛН					
	00-00002437	Отвал (ПЛН-3,4,5, ПНЛ-8)	шт	2 897,42	1,000	2 897,42
	Подшипники					
	00-00008319	Подшипник 12507 KM / NF 2207 RandX	шт	545,87	7,000	3 821,10
	00-00002608	Подшипник 1580207	шт	611,15	14,000	8 556,11
	00-00002632	Подшипник 180210 (6210.2RS)	шт	535,09	8,000	4 280,75
	00-00002633	Подшипник 180211 (6211.2RS)	шт	703,46	16,000	11 255,43
	00-00002635	Подшипник 180212 (6212.2RS)	шт	792,84	18,000	14 271,09
	00-00002638	Подшипник 180306	шт	320,29	3,000	960,88
	00-00008334	Подшипник 42211 KM	шт	1 112,99	3,000	3 338,97
	00006592	Подшипник 7206	шт	399,60	4,000	1 598,39
	00006673	Подшипник 7507	шт	682,11	4,000	2 728,45
	00006674	Подшипник 7510	шт	855,19	4,000	3 420,75
	00-00002693	Подшипник 7610	шт	1 727,92	2,000	3 455,83
	00-00002708	Подшипник 97512A1 ГОСТ 6364	шт	4 915,94	1,000	4 915,94
	00-00002724	Подшипник П.12507	шт	625,80	3,000	1 877,40
	00-00008953	Подшипник П.215 (6215-75х130х25)	шт	1 857,69	1,000	1 857,69
	00-00002758	Подшипник П.7508	шт	2 469,35	10,000	24 693,48
	00-00002766	Подшипник П.ШСП30	шт	269,08	19,000	5 112,58
	00-00002769	Подшипник с/тряса в сб. с корп. 54-20002 (ведом.) б/конусн. втулки 10.01.38.240	шт	1 890,00	2,000	3 780,00
	00-00007913	Подшипник с/тряса в сб. с корп. 54-20121(ведущ.) б/конусн. втулки 10.01.38.230Т	шт	6 293,17	1,000	6 293,17
	00-00007896	Подшипник центр. трубы мотовила со втулками 3518050-11360 РСМ	шт	2 295,12	1,000	2 295,12
	Почвообработка Импорт					
	00-00001125	Грудинка плуг левая АРТ. CL100085	шт	2 242,37	1,000	2 242,37
	00-00001126	Грудинка плуг правая АРТ. СК000092 073230	шт	1 986,11	1,000	1 986,11
	00-00001225	Диск зубчатый Rubin D 620х6 на 5 отв-тый 3490467QP	шт	6 300,00	1,000	6 300,00
	00-00001262	Дисковый нож для кормосместителя 30-0100-72-01-0	шт	640,68	1,000	640,68
	00-00001263	Дисковый нож для кормосместителя 30-0380-66-01-2	шт	4 805,09	1,000	4 805,09
	00-00001274	Долото 120х10 3374388 Артикул SO800054	шт	961,03	1,000	961,03
	00-00001276	Долото 622175 LI 15MM АРТИКУЛ СК300026V	шт	1 420,17	1,000	1 420,17
	00-00001277	Долото АРТ. СК000003 053090	шт	726,11	1,000	726,11
	00-00001279	Долото глубокорыхлителя MASCHIO ATTILA R17820681 Артикул SDM2661	шт	17 084,74	1,000	17 084,74
	00-00001280	Долото культиватора АРТ.CL100199 337 4442	шт	1 388,14	1,000	1 388,14
	00-00001733	Корпус в сборе для ротора	шт	1 879,32	1,000	1 879,32
	00-00001840	Крыло правое DX 130х10х380 3374420 Арт.SO800117DX	шт	1 665,77	1,000	1 665,77
	00-00001887	Лапа культиваторная АРТ 120 см 12 (105мм)	шт	405,77	1,000	405,77
	00-00001892	Лемех АРТ. CL100147 335 2230 HARDFACE SB	шт	6 022,37	1,000	6 022,37
	00-00001893	Лемех АРТ. CL100148 335 2231 HARDFACE SB	шт	6 022,37	1,000	6 022,37
	00-00001895	Лемех АРТ. СК000038 073005	шт	3 032,54	1,000	3 032,54
	00-00001896	Лемех левый АРТ. СК300014 622137 622212	шт	5 061,34	1,000	5 061,34
	00-00002312	Нож для кормосместителя 30-0200-61-01-0	шт	1 025,09	1,000	1 025,09
	00-00002329	Нож полевой доски АРТ. CL100109 349 2890 L-AS2R	шт	2 765,60	1,000	2 765,60
	00-00002414	Острие лемеха с наплавкой левое 336 4151/В 2 SP-H 2000	шт	3 523,74	1,000	3 523,74
	00-00002441	Отвал предплужника АРТ. СК000094 076812	шт	4 271,20	1,000	4 271,20
	00-00002778	Полоса отвала АРТ CL100162 344 4020	шт	2 562,71	1,000	2 562,71

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00004015	Сошник (лапа культиваторная 9мм 47VP10257) 10-1/4" (СТ5104) СТ5109	шт	1 494,91	1,000	1 494,91
	00-00004044	Стойка культиватора 32x10 Б/ЛАП LUNG MM Арт. F10SVV	шт	1 217,29	1,000	1 217,29
	ППК					
	00-00000636	Вал ППК 81.01.03.060	шт	6 496,88	16,000	103 950,00
	00-00000859	Втулка шлицевая 034-01.11.00	шт	6 218,10	4,000	24 872,40
	00-00007305	Диск крепл. ножей измельчителя (альтерн.) ППК-81.01.06.260	шт	580,78	3,000	1 742,33
	00-00001227	Диск крепл. ножей измельчителя ППК-	шт	968,72	10,000	9 687,23
	00-00007315	Звездочка натяжн.цепи русла ППК 81.01.06.612 "Клевер"	шт	2 282,95	5,000	11 414,74
	00-00001545	Клемма ППК 81.01.03.130	шт	4 961,40	1,000	4 961,40
	00-00001558	Кожух ППК-81.01.00.443А	шт	504,00	1,000	504,00
	00-00001559	Кожух ППК-81.01.00.443А-01	шт	504,00	1,000	504,00
	00-00007310	Кронштейн крепления редуктора привода русла (лев.) ППК-81.01.03.020-01	шт	1 768,27	2,000	3 536,54
	00-00007353	Натяжник ППК-81.01.06.110А	шт	8 555,40	1,000	8 555,40
	00-00007307	Опора ППК 81.01.06.180-01	шт	3 531,74	2,000	7 063,48
	00-00002550	Пластина русла отрывочная левая ППК-81.01.06.050А	шт	2 888,82	7,000	20 221,71
	00-00002551	Пластина русла отрывочная правая ППК-81.01.06.422	шт	2 989,38	5,000	14 946,88
	00-00002802	Полумуфта шпонка ППК 81.01.00.610	шт	1 628,25	7,000	11 397,76
	00-00003279	Редуктор FOD PRS P034-02.FOD.L4	шт	46 506,36	4,000	186 025,44
	00-00007318	Трубка для смазки ППК 81.01.03.801А	шт	525,89	24,000	12 621,34
	00-00004457	Цепь 2ПР-15,875 двойная L=5 м	шт	3 209,79	4,000	12 839,17
	00-00004511	Чистик ППК 81.01.06.437	шт	241,33	3,000	724,00
	00-00004512	Чистик ППК 81.01.06.437-01	шт	241,32	6,000	1 447,92
	00-00004822	Шнек ППК-81.01.03.202	шт	7 900,20	4,000	31 600,80
	00-00004823	Шнек ППК-81.01.03.202-01	шт	7 305,21	3,000	21 915,63
	ПРФ					
	00-00001193	Державка зубьев подборщика ПР 07.00.220	шт	8 691,43	1,000	8 691,43
	00-00003846	Ролик ПБ 16.01.605	шт	1 012,38	4,000	4 049,51
	00-00003989	Скат ПСБ 56.448	шт	1 927,37	15,000	28 910,60
	РЕМНИ					
	00-00009550	Ремень 11*10-1045 (SPA 1045) Green Label	шт	280,70	16,000	4 491,22
	00-00009658	Ремень 11*10-1057 (SPA 1057) Green Label	шт	286,80	8,000	2 294,40
	00-00009551	Ремень 11*10-1120 (SPA 1120) Green Label	шт	300,86	1,000	300,86
	00-00009659	Ремень 11*10-932 (SPA 932) Green Label	шт	255,96	7,000	1 791,72
	00-00009676	Ремень 11*10-950 (SPA 950) Green Label	шт	256,68	2,000	513,36
	00-00003340	Ремень 11*10*1045	шт	221,66	1,000	221,66
	00-00010197	Ремень 11x10-1107 (SPA 1107) Green Label	шт	349,65	2,000	699,29
	00-00010198	Ремень 11x10-1107 зуб (SPAX 1107) Green Label (BeltFlex)	шт	437,16	2,000	874,32
	00-00010199	Ремень 11x10-1250 (SPA 1250) Green Label	шт	391,50	2,000	783,00
	00-00003352	Ремень 14*13-1280 Бц (Бел.Церк.)	шт	502,46	58,000	29 142,91
	00-00008300	Ремень 14x10-887 (BeltFlex)	шт	143,76	1,000	143,76
	00-00007793	Ремень 14x10-887 B33,5 (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	383,59	5,000	1 917,94
	00-00008301	Ремень 14x10-937 (BeltFlex)	шт	125,14	3,000	375,43
	00-00008302	Ремень 14x10-937 B35,5 (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	762,60	4,000	3 050,40
	00-00003367	Ремень 14x13-1280 Бц	шт	513,58	1,000	513,58
	00-00010024	Ремень 2HB-2010La Green Label (BeltFlex)	шт	2 469,24	1,000	2 469,24
	00-00003418	Ремень 2HB 4812 LA PIX HARVESTER	шт	7 484,74	3,000	22 454,23
	00-00003384	Ремень 2HB-2562 Mitsuboshi	шт	3 422,92	4,000	13 691,66
	00-00008316	Ремень 2HB-2562La (BeltFlex)	шт	1 581,09	4,000	6 324,34
	00-00010208	Ремень 2HB-2562La Green Label (BeltFlex)	шт	3 165,65	1,000	3 165,65
	00-00009931	Ремень 2HB-2662 SWR	шт	6 142,94	5,000	30 714,70
	00-00010029	Ремень 2HB-2682 Green Label (BeltFlex)	шт	3 332,33	1,000	3 332,33
	00-00009707	Ремень 2HB-2762La Green Label (BeltFlex)	шт	3 412,65	2,000	6 825,29
	00-00008313	Ремень 2HB-3110La (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	6 779,86	1,000	6 779,86
	00-00009957	Ремень 2HB-3110La Green Label (BeltFlex)	шт	3 717,36	4,000	14 869,42
	00-00008494	Ремень 2HB-3212La (2RB 124;125) (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	9 162,12	1,000	9 162,12

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00010209	Ремень 2HB-3312La многоручьевой Green Label (BeltFlex)	шт	4 094,74	1,000	4 094,74
	00-00009951	Ремень 2HB-3436 Green Label (BeltFlex)	шт	4 286,93	1,000	4 286,93
	00-00003395	Ремень 2HB-3600 БЦ (ПСИ-10, вариатор входа)	шт	1 762,49	1,000	1 762,49
	00-00009708	Ремень 2HB-3765La Green Label (BeltFlex)	шт	4 046,00	3,000	12 138,00
	00-00009644	Ремень 2HB-4062La многоручьевой Green Label (BeltFlex)	шт	5 018,94	3,000	15 056,81
	00-00010166	Ремень 2HB-4312La Green Label (BeltFlex)	шт	5 327,95	2,000	10 655,90
	00-00010026	Ремень 2HB-4767 Green Label (BeltFlex)	шт	5 889,46	1,000	5 889,46
	00-00008241	Ремень 2HB-4812La DARWIN PLUS	шт	6 786,00	1,000	6 786,00
	00-00008310	Ремень 2HB-5362 Green Label (BeltFlex)	шт	6 625,20	6,000	39 751,20
	00-00009860	Ремень 2УВ-2240 SWR	шт	12 970,03	1,000	12 970,03
	00-00009334	Ремень 2УВ-2240Lw Green Label (BeltFlex)	шт	5 421,24	2,000	10 842,48
	00-00007218	Ремень 2УВ-4250 Бц (Бел.Церк.)	шт	6 264,41	3,000	18 793,22
	00-00009256	Ремень 38x18-1500 зуб, вариаторный Green Label (BeltFlex)	шт	5 457,78	3,000	16 373,33
	00-00003421	Ремень 3HB-3750 Бц (Бел.Церк.)	шт	6 439,67	3,000	19 319,02
	00-00010022	Ремень 3HB-3765La Green Label (BeltFlex)	шт	6 977,95	1,000	6 977,95
	00-00010025	Ремень 4HB-3747 Green Label (BeltFlex)	шт	9 206,11	1,000	9 206,11
	00-00008808	Ремень 4HB-2665La Green Label (BeltFlex)	шт	6 428,05	7,000	44 996,35
	00-00008503	Ремень 4HB-3765La Green Label (BeltFlex)	шт	8 263,81	4,000	33 055,22
	00-00008501	Ремень 4HB-4290La Green Label (BeltFlex)	шт	10 601,44	3,000	31 804,32
	00-00008819	Ремень 4УВ-2240Lw Green Label (BeltFlex)	шт	10 842,53	1,000	10 842,53
	00-00008496	Ремень 52*16-1250 зубчатый Mitsuboshi Belting Ltd	шт	4 898,02	2,000	9 796,03
	00-00008504	Ремень 5HB-3812La Green Label (BeltFlex)	шт	6 152,18	1,000	6 152,18
	00-00010141	Ремень 5HB-4232La SWR	шт	25 188,19	1,000	25 188,19
	00-00003486	Ремень 6201029 OPTIBELT 2HB-3765	шт	4 605,60	3,000	13 816,80
	00-00003513	Ремень 6201272 OPTIBELT УБ-3150	шт	2 420,96	6,000	14 525,78
	00-00007703	Ремень 6201326 OPTIBELT C/22x4942Li PCM	шт	3 407,04	1,000	3 407,04
	00-00003524	Ремень 6201328 OPTIBELT УВ-6000	шт	4 038,62	1,000	4 038,62
	00-00009491	Ремень 6201353 OPTIBELT Д/Г-4500	шт	1 754,29	10,000	17 542,87
	00-00003541	Ремень 6201377 OPTIBELT 6HB-3382	шт	16 847,73	4,000	67 390,90
	00-00003549	Ремень 6201392 OPTIBELT 2HB-3612	шт	7 161,89	5,000	35 809,44
	00-00003551	Ремень 6201394 OPTIBELT 4HB-3940	шт	16 928,85	2,000	33 857,69
	00-00003555	Ремень 6201397 OPTIBELT 2HB-2162	шт	4 010,58	5,000	20 052,91
	00-00003568	Ремень 6201414 OPTIBELT 13*1345	шт	937,78	13,000	12 191,11
	00-00003570	Ремень 6201426 OPTIBELT 2HB-2532,2-HB-	шт	5 699,12	7,000	39 893,81
	00-00003569	Ремень 6201426 OPTIBELT 2HB-2562	шт	5 472,00	1,000	5 472,00
	00-00009257	Ремень 68*24-2600 зубчатый Green Label	шт	28 674,72	1,000	28 674,72
	00-00010215	Ремень 6HB-3412La Green Label (BeltFlex)	шт	12 646,85	1,000	12 646,85
	00-00008807	Ремень 6HB-3615La Green Label (BeltFlex)	шт	11 627,09	2,000	23 254,18
	00-00008816	Ремень 8,5x8-665 (BeltFlex)	шт	128,20	26,000	3 333,24
	00-00009552	Ремень 8PK-1790 поликлиновой Green Label (BeltFlex)	шт	1 778,62	2,000	3 557,23
	00-00008814	Ремень 8HB-3615La Green Label (BeltFlex)	шт	15 536,21	1,000	15 536,21
	00-00009948	Ремень А-1250 Green Label (BeltFlex)	шт	250,66	1,000	250,66
	00-00010021	Ремень А-3580 Green Label (BeltFlex)	шт	707,02	1,000	707,02
	00-00007024	Ремень В (17*11) 2990 Lp DARWIN PLUS	шт	1 432,06	3,000	4 296,19
	00-00003612	Ремень В(Б)-1060 "MB" (17x1016Li)	шт	516,00	2,000	1 032,00
	00-00009646	Ремень В(Б)-1360 Green Label (BeltFlex)	шт	253,60	5,000	1 267,99
	00-00003630	Ремень KB 4HB-3600	шт	3 109,66	1,000	3 109,66
	00-00000124	Ремень C(В)-4350 Adamantis platinum	шт	3 073,25	1,000	3 073,25
	00-00010061	Ремень C(В)-4350 Autocomponent	шт	1 396,86	2,000	2 793,72
	00-00008305	Ремень C(В)-5000 Green Label (BeltFlex)	шт	2 514,47	6,000	15 086,81
	00-00008309	Ремень C(В)-5830 Green Label (BeltFlex)	шт	3 058,48	10,000	30 584,76
	00-00008646	Ремень C(В)-6000 Mitsuboshi	шт	5 784,00	1,000	5 784,00
	00-00008817	Ремень УБ-1180 Green Label (BeltFlex)	шт	702,25	15,000	10 533,77
	00-00008492	Ремень УБ-1250 (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	680,24	3,000	2 040,72
	00-00008815	Ремень УБ-1600 Green Label (BeltFlex)	шт	700,09	14,000	9 801,24
	00-00010217	Ремень УБ-1600 зубчатый Green Label (BeltFlex)	шт	1 163,76	4,000	4 655,04
	00-00008308	Ремень УБ-1800 Green Label (BeltFlex)	шт	747,66	7,000	5 233,61
	00-00010027	Ремень УБ-2000 Green Label (BeltFlex)	шт	921,24	1,000	921,24
	00-00009949	Ремень УБ-2150 Green Label (BeltFlex)	шт	1 046,47	1,000	1 046,47
	00-00010113	Ремень УБ-2360 Green Label (BeltFlex)	шт	1 148,69	1,000	1 148,69

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00003668	Ремень УБ-2650 БЦ	шт	677,91	2,000	1 355,81
	00-00009643	Ремень УБ-3150 Green Label (BeltFlex)	шт	1 368,86	26,000	35 590,32
	00-00009382	Ремень УБ-3150 БЦ	шт	4 200,00	2,000	8 400,00
	00-00007274	Ремень УБ-3550 PIX	шт	2 042,40	3,000	6 127,20
	00-00010028	Ремень УБ-3650 Green Label (BeltFlex)	шт	1 778,95	1,000	1 778,95
	00-00008963	Ремень УБ-3750 Green Label (BeltFlex)	шт	1 593,06	2,000	3 186,12
	00-00010218	Ремень УБ-2240 Green Label (BeltFlex)	шт	1 871,88	5,000	9 359,40
	00-00010219	Ремень УБ-2360 Green Label (BeltFlex)	шт	1 972,18	10,000	19 721,81
	00-00008810	Ремень УБ-2800 Green Label (BeltFlex)	шт	2 089,16	18,000	37 604,90
	00-00009199	Ремень УБ-3150 Green Label (BeltFlex)	шт	2 350,30	3,000	7 050,89
	00-00009645	Ремень УБ-3550 Green Label (BeltFlex)	шт	2 641,23	5,000	13 206,17
	00-00008637	Ремень УБ-4250 "SP"	шт	2 530,80	1,000	2 530,80
	00-00003708	Ремень УБ-6000 "Тоуо"	шт	4 725,19	4,000	18 900,74
	00001389	Ремень УБ-6000 Бц (Бел. перк.)	шт	3 964,80	2,000	7 929,60
	00-00008811	Ремень УБ-6700 Green Label (BeltFlex)	шт	5 473,31	2,000	10 946,62
	PCM-1401					
	00-00007035	Брусok шлифовальный KBK-800 БКР 59X215 25A 40K 6V 146	шт	1 461,93	1,000	1 461,93
	Сеялка					
	00006329	Воронка семяпровода (полиамид) Н.127.14.002	шт	244,24	20,000	4 884,77
	00006334	Наконечник семяпровода (полиамид)	шт	79,44	10,000	794,43
	00006068	Рукав М20*1,5 L=1610 Н.036.83.120	шт	1 087,20	10,000	10 872,04
	СЗ-5,4					
	00-00006796	Диск сошника со ступ.под П.180503	шт	1 300,58	4,000	5 202,31
	00-00007394	Сошник в сборе (2-х диск.) Н 105.03.000-05/СЗГ 00.1370 (2зад.отверст и 2пер)	шт	5 402,28	4,000	21 609,10
	00-00004482	Цепь роликовая приводная ПР-15,875-23 (2,5 м)	шт	1 134,00	2,000	2 268,00
	Фильтры					
	00-00004018	Стакан водосборный сепаратора	шт	316,08	6,000	1 896,50
	00-00004361	Фильтр топливный NF-3503	шт	378,00	10,000	3 780,00
	00-00004362	Фильтр топливный NF-3507	шт	1 366,70	5,000	6 833,48
	00-00008788	Фильтрэлемент очистки топлива NF-3702К ЭФТ-004 Optima 201-1117.40 тон.	шт	111,80	28,000	3 130,52
	00-00007014	Фильтрэлемент очистки масла (ЭФМ-037 Г (Р- 601Т-1-05))	шт	166,67	6,000	1 000,01
	00-00004891	Эл-т фильтр. ЭФТ-004 сетка Optima 201-1117.40 тон.	шт	105,10	8,000	840,77
	00-00007531	Элемент фильтр.масл. 840-1012039-14Б (ткань)	шт	618,84	19,000	11 758,02
	00-00004968	Элемент фильтрующий CRE050FD1	шт	1 165,73	16,000	18 651,75
	Шины, камеры, ободные ленты					
	Камеры, ободные ленты					
	00-00009268	Ободная лента 9.00-16	шт	630,00	3,000	1 890,00
	Шины					
	00-00009484	Автошина 8,25 R-20 K-84 н.с.12 130/128K	шт	11 973,50	2,000	23 947,00
	00-00008178	Автошина В АП 260/95-16 (9.00-16) VOLTYRE Я-324А у/к нс10 и 125А6 VOLTYRE	шт	11 440,00	2,000	22 880,00
	00-00009490	Сельхозшина 380/70R24 Nortec AC 202	шт	29 870,50	2,000	59 741,00
	00-00009310	Шина легкогогрузовая 185/75R16C LingLong CROSSWIND STORM 01 104/102R б/к	шт	5 390,00	4,000	21 560,01